ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2021 . -  ’ - № 169
г. Вытегра -•

О закреплении _ общеобразовательных
организаций Вытегорского муниципального
района за территориями района

На основании пункта 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря
201-2 года № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», (с
последующими изменениями), пункта 5 Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458, в целях обеспечения
приёма всех подлежащих обучению граждан, проживающих на территории
Вытегорского муниципального района и имеющих право на получение
образования соответствующего уровня, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень общеобразовательных
организаций, учредителем которых является Вытегорский муниципальный
район, и территорий, за которыми закреплена указанная
общеобразовательная организация.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации
Вытегорского муниципального района от 10 января 2020 года № 7 «О
закреплении общеобразовательных организаций Вытегорского
муниципального района за территориями района»,

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и подлежит размещению на
официальном сайте Вытегорского муниципального района в информационно
- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управление образования Администрации Вытегорского муниципального
района.

/v ;~:ojzy
Руководитель А д м и н и с т р а ^ и & р а й о ^ \^ \ А.В. Скресанов

!  Q _  а з )  - , п '  „ „ r - .o n b H O '-  I  й  I
S о \  ] '-О  j

рйИ0 Js? + t

И-S
S
5Г

hU
ч

-S S нas 35 се-s
ч S оо м
н э5 Л
св S &еа S4 юо W о .ел & а>ееСи\о

о-о
эVOоо н W

гVO 03
ЯЛ
93

о Я 33и се>£ н мS V се
08 aу ча« S3я се

33Н и
3а

V
Ч
33«о О.н

о сем

д.
Ер

ем
ее

вс
ка

я,

д.
Ро

го
зи

но
, д

. С
те

па
но

вс
ка

я

f г.